
UCHWAŁA NR VIII/35/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem działki 421/7 w obrębie 
ewidencyjnym Wrześnica w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sławno 
oznaczonej numerem działki 421/7 o powierzchni 0,0260 ha, wpisanej do księgi wieczystej numer 
KO1E/00015110/0 położonej w obrębie ewidencyjnym Wrześnica w Gminie Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: E825D661-9D99-452A-9293-BE0A937409D9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Sławno na wniosek osoby fizycznej, wydzielił w miejscowości Wrześnica działkę, która w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona jest symbolem „53MR"- teren istniejącej
zabudowy zagrodowej do dalszego użytkowania. Wydzielona działka o nr 421/7 przeznaczona zostanie na
powiększenie nieruchomości sąsiedniej.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym- podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym zbywaniu, nabywaniu nieruchomości nastąpić może włącznie
za zgodą rady gminy.

Wobec powyższego w celu umowżliwienia zbycia przedmiotowej nieruchomości, Rady Gminy wyraża w
formie uchwały zgodę na sprzedaż nieruchomości.

Id: E825D661-9D99-452A-9293-BE0A937409D9. Uchwalony Strona 1




